АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗАЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 26.02.2018 года                                                                                № 130
г. Рузаевка
Об установлении на 2018 год предельного соотношения среднемесячной заработной платы руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений физической культуры и спорта Рузаевского муниципального района и среднемесячной заработной платы работников соответствующих муниципальных учреждений

В соответствии с решением Совета депутатов Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 27.10.2008 г. №8/122 «Об основах организации оплаты труда работников муниципальных учреждений» (с изменениями от 28.11.2008 г. № 9/161;  23.12.2008 г. № 10/166; 30.11.2010 г. № 31/429; 28.04.2015 г. № 37/314; 27.05.2016 г. № 51/395; 30.11.2017 г. № 19/185) и постановлением администрации Рузаевского муниципального района от 27.05.2015 г. № 656 «Об установлении предельного уровня соотношения среднемесячной заработной платы руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений и среднемесячной заработной платы работников соответствующих муниципальных учреждений» (с изменениями от 20.06.2016 г. №718; 14.10.2016 г. № 1271; 20.12.2017 г. № 1093) администрация Рузаевского муниципального района п о с т а н о в л я е т:

1. Установить на 2018 год предельное соотношение среднемесячной заработной платы руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений физической культуры и спорта Рузаевского муниципального района и среднемесячной заработной платы работников соответствующих муниципальных учреждений в соответствии с приложением к настоящему постановлению.
2. Руководителям муниципальных учреждений Рузаевского муниципального района, указанных в пункте 1 настоящего постановления, ежемесячно, на 1 число месяца следующего за отчетным, предоставлять информацию в финансовое управление администрации Рузаевского муниципального района о соблюдении установленных значений предельного соотношения среднемесячной заработной платы руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров и среднемесячной заработной платы работников соответствующих муниципальных учреждений.

3. Настоящее постановление вступает силу со дня его подписания, распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года, и подлежит официальному опубликованию на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: www.ruzaevka-rm.ru
    Глава Рузаевского

муниципального района

    В.Ю. Кормилицын

Приложение

к постановлению администрации

Рузаевского муниципального района

                            от 26.02.2018 г. № 130
Предельное соотношение среднемесячной заработной платы руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений физической культуры и спорта Рузаевского муниципального района и среднемесячной заработной платы работников соответствующих муниципальных учреждений на 2018 год
	Наименование муниципального учреждения
	Предельный уровень соотношения среднемесячной заработной платы руководителя муниципального учреждения и среднемесячной заработной платы работников соответствующего муниципального учреждения (кратность)
	Предельный уровень соотношения среднемесячной заработной платы заместителя руководителя муниципального учреждения и среднемесячной заработной платы работников соответствующего муниципального учреждения (кратность)
	Предельный уровень соотношения среднемесячной заработной платы главного бухгалтера муниципального учреждения и среднемесячной заработной платы работников соответствующего муниципального учреждения (кратность)

	МАУ «Центр физической культуры и спорта» Рузаевского муниципального района
	3,0

	2,4
	2,6